

**Ergemann & Munch Holding ApS**  
**Ejersmindevej 3, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 33 21 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

Rasmus Bay Ergemann Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ergemann & Munch Holding ApS Ejersmindevej 3 6640 Lunderskov  CVR-nr.: 39 33 21 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Bay Ergemann Nielsen Niels Munch Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Ergemann & Munch ApS, Ejersminde 3, 6640 Lunderskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde kapitalandele i Ergemann & Munch ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -5.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.287 kr. mod 92.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>8/2 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-5.670</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	233.539	96.667
Øvrige finansielle omkostninger	-608	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.681</b>	<b>90.997</b>
Skat af årets resultat	1.606	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>227.287</b>	<b>92.097</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.539	96.667
Disponeret fra overført resultat	-6.252	-4.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.287</b>	<b>92.097</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	380.206	146.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.206</u>	<u>146.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>380.206</u></b>	<b><u>146.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.832	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>63.382</u>	<u>15.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.214</u>	<u>15.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.214</u></b>	<b><u>15.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>451.420</u></b>	<b><u>162.419</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.206	96.667
Overført resultat	-10.822	-4.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>369.384</u></b>	<b><u>142.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	670
Selskabsskat	61.776	14.652
Anden gæld	15.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.036</u>	<u>20.322</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.036</u></b>	<b><u>20.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>451.420</u></b>	<b><u>162.419</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	96.667	-4.570	92.097
Egenkapital primo	50.000	96.667	-4.570	142.097
Resultatandel	0	233.539	-6.252	227.287
	<u>50.000</u>	<u>330.206</u>	<u>-10.822</u>	<u>369.384</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.